ghetun( 29)cum tota décima ; altare de Wilra(S3); altare

sancta; Geltrudis (54); altare de Boninghes i24),altaria [de
AucH42)et de Servin(43); in parochia de Kestreke (41),

totam decimam mediatariorum comitis ; et, in eadem

parochia decimam Willelmi Camerarii(e); decimam de

Businghehem (44); tertiam partem décima; de Helbeses-.

sem (76); decimam de Dales (70),decimam de Sckieses (69),
decimam de Berneulas'11), deciman de sarto RicherK77);

decimam de Wenegheval (78); decimam sancta; Gertru-

dis(34); tertiam partem décima; de Verna(79); decimam

de Welwinge( 46); dechnam de Alinghetum (4S); apud

Berebet(47), decimam de terris Balduini BibuefC) et

Simonis Bustel(s) ; decimam de Bossin (80); apud Dene-

brac(64), decimam Castellani (u) de Faukemberge, et in

eadem villa decimam de terra Lambini M ; in parochia
de Reclinghehem(94), unam carucatam terra; culta; ; apud

Capellam (63), allodia Oilardi de Businghehem W ; apud

Wichinghehem(48), allodia Giroldi de -BuccolK') et

Giroldi de Casroi (i), et Hugonis de' Chestreka Ck); apud

Ledingheham (81), quamdam partem allodiorum ipsius
ville ; apud Lustinghehem (40), allodia Rogeri de

Kaeu ,E), et Gilla;, sororis sua;, et duas partes molendini

ex eorum dono ; in parochia Novi Castelli(S9), allodia

Roberti Cringeth (P) et Walteri Crolle (l) ; apud Panin-

gherum (4); allodia Faram(s) ; apud Huppem (82), dimi-

diam carucatam terra; ; apud Hecout(83), allodia Hugo-
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nis de Collesberc (G) et Hugonis de KestreheW ; apud

Hessinghehem (ls), duas carucatas terra; ; apud Hokin-

ghehem (39), unam carucatam terra; ; apud Herma-

renghes(16), allodia Hugonis de Seles(L) et sororum sua-

rum et Pétri, et Hugonis et sororis sua; ; apud Yseche(50),
allodia Arnulfi de LongavillaW ; apud Ferchenes (56),al-

.lodia Atronis(n) et Joannis, filii sui, et Balduini (°)

cognati eorum; apud Hellenboun(55), allodia Raineri
'

Caval(m); apud Hellinghehemt57), sex polchinos fru-

menti ; apud Marchines (84), duos polchinos fru-

menti; apud BoloniamO3), septem solidos etdimidium;

apud Camiri52), quinque solidos ; apud Badingherum(61J

quinque solidos; apud Malchesberc(85),quinque solidos ;

apud Ailes (86), quinque solidos ; apud Jorni (62), sex

solidos ; apud Bovelinghehem (87), quinque solidos ;

apud Seninghehem (60), quinque solidos ; prioratum
de Baileleth (3S), cum omnibus suis pertinenciis ; in

-
Anglia , altare

'
de Fobinghes (23), et decimam de

Ruiwale (88-. Sane, novalium vestrorum, qua; propriis
•manibusaut sumptibus colitis, sive de nutrimentis ani-